0-й-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 января 2021 года № 55/621 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений
в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2021 год»

Рассмотрев предложение главы города Мценска об изменении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год, в соответствии с
пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 статьи 2
Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска»,
утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня
2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества на 2021 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

РЕШИЛ:

А.М. Фокин

Решение подписано: 28 января 2021 года.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 января 2021 года № 242 -  МПА

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества на 2021 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28 января
2021 года №55/621 - ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2021 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
22 октября 2020 года № 228-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
на 2021 год объектами муниципального имущества, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

А.М. Фокин

А.Н. Беляев

Решение подписано: 2 § • января 2021 года.

Приложение
к решению Мценского городского Совета народных

депутатов от 28 января 2021 года № 2 4 2 -МПА

ИЗМЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год, утвержденный
решением Мценского городского Совета народных депутатов от 22 октября 2020 года № 228—МПА

№ Наименование и Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
п/ характеристика объекта объекта стоимость стоимость документа о местонахождения приватизации/
п недвижимого недвижимого объекта объекта государственной объекта Предполагаемые

муниципального имущества имущества/ недвижимог недвижимого регистрации недвижимого сроки его
земельного о имущества, имущества, собственности муниципального приватизации
участка, тыс. руб. тыс. руб. муниципального имущества
кв. м. образования

г. Мценск
2. Муниципальное имущество

в составе:
- Клуб, назначение: нежилое 780,2 0,00 0,00 Выписка из ЕГРН Орловская Аукцион, открытая
здание, количество этажей, в кадастровая от 04.04.2017 область, форма подачи
том числе подземных стоимость - года г. Мценск, предложений о
этажей: 2. Кадастровый 7498,299 мкр. Коммаш цене/в течение
номер: 57:27:0010415:1556; года
- Земельный участок, 1238 кадастровая Выписка из ЕГРН Орловская
категория земель: земли стоимость - от 04.04.2017 область,
населенных пунктов, виды 1201,181 года г. Мценск,
разрешенного Коммаш
использования: под •
промышленные
предприятия. Кадастровый
номер: 57:27:0010416:81.